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Vuosikerta-
romppu 2002

Tuttavani isäntä hakee ensi
kesäksi hevostilalleen käytet-
tyä, nelipyöräohjattua kuor-

mainta. Koneella tullaan lähinnä las-
taamaan ja siirtämään suuria säilö-
heinäpaaleja. Toivottu tyyppi on
Kramer 320 tai sitten vanhempi malli
312. 

Kone on hydrostattisella voiman-
siirrolla varustettu ja nelipyöräohjat-
tu. Työpaino on noin 5,5 tonnia.
Moottorina Deutzin nelisylinterinen
vapaasti hengittävä diesel. 

Isännän toivomuksena oli etsiä
myös Internetistä sopivaa kohdetta.
Lupasin sen tehdä.

Kramerin suomalainen maahan-
tuoja on KH-koneet Klaukkalasta. 

Kierros alkaa maahantuojan
sivuilta, osoite on www.khkoneet.fi.
Vaihtokonelistoilta ei löydy
28.1.2003 kuin yksi Kramer 312.
Sen vuosimalli on 1994 ja hinta-
pyyntö 24.000 euroa + alv. Mitään
muita tietoja koneesta ei Internetis-
sä ole.

Seuraavaksi hiirikäsi vie
Richie&Bros-huutokauppakamarin
sivuille osoitteeseen www.
rbauction.com. 

Rekisteröitynyt käyttäjä pääsee
selailemaan toteutuneita kauppoja
kaikista Ritchien huutokaupoista.
Näppäin rbauction results vie sivul-
le. Muutaman portaan jälkeen pääs-
tään käsiksi Kramer 320 -kuormaa-
jien tietoihin.

Sivu kertoo Hollannin huuto-
kaupoissa myydyn kolme käytettyä
Kramer 320-pyöräkuormaajaa viime
vuonna. 1996 vuoden mallia myytiin
kaksi heinäkuun ja yksi ysivitonen
marraskuun huutokaupassa.

Ysikutosten myyntihinnat olivat
12.500 ja 14.000 euroa. Syksyn
huutokaupassa ysivitonen kone
vaihtoi omistajaa 14.500 eurolla.

Siinä siis hintapohjaa tulevaisuu-
teen.

Kone naapurimaasta

Mascuksen (www.mascus.com) lis-
toilta löytyy paitsi KH-koneitten em.
yksilö myös yksi malli 320 Ruotsis-
ta. Saxtorps Trading Oy ilmoittaa
koneesta, mutta hintaa ei ole näky-
villä. Kysely hinnasta nettisivujen
kautta laitettiin matkaan iltapäivällä.
Jo samana iltana saapuu vastaus. 

Koneita on varastossa kaksi.
Vuoden 1997 mallin hinnaksi
vapaasti varastossa ilmoitetaan
26.000 euroa. Toisen samanvuoti-
sen, mutta vähemmän ajotunteja
omaavan hinta on sähköpostin
mukaan 28.000 euroa.

Nämä siis Ruotsin maalla.
Mascus näyttää toimivan hienosti.

Konetori (www.konetori.com) tar-

joaa myös yhden varteenotettavan
koneen. Kramer 320 vuosimallia
1997 on hinnoiteltu 23.500 euron
hintaiseksi (+alv). Myyjänä on
Romentec Oy Helsingistä.

Entä sitten Resale Weeklyn sivut
osoitteessa www.resaleweekly.com.
Vanhaa mallia 312 löytyy viisi ja
uudempaa 320 yksi kappale. Jokai-
nen kone pitää siis tarkastaa edel-
leen myyjänsä sivuilta. Suoraa hin-
taa ei ole nähtävissä.

Esimerkiksi mallin 320 (1996)  jäl-
jittäminen Hollantiin Schmidt Machi-
neryn sivuille ei sekään vielä paljas-
ta hintaa. Jälleen sähköpostikysely
hinnasta myyjälle.

Vastaus tulee seuraavana päivä-
nä. Hintapyyntö on 17.000 euroa.

Kaiken tämän päätteeksi vielä
yksi yritys. Hakukone Google laite-
taan töihin. Riville kirjoitetaan ”Kra-
mer 320 used” eli käytetty.

Haku vie ensin saksalaisen Cat-
diilerin Zeppelinin sivuille. Myynnis-
sä on vuosimallin –96 Kramer 320,
josta pyydetään 16.000 euroa verot-
tomana. Ja se jääkin oikeastaan
Googlen ainoaksi osumaksi.

Näin siis Kramerin nopea haku
Internetistä. Koko prosessiin aikaa
kuluu ehkä puolisen tuntia. Lisää
koneita varmaan löytyisi vielä yksit-
täisiä koneliikkeitä ja etenkin saksa-
laisten jälleenmyyjien sivuja selaa-
malla.

Rotterdamin huutokauppa pal-
jastuu edulliseksi kauppapaikaksi.
Kramer ei ole hirveän yleinen merk-
ki. Mikäli hakukohteena olisi ollut
esimerkiksi Caterpillarin kaivukone,
olisi osumien määrä ollut moninker-
tainen.

Saksalainen Cat-diileri Zeppelin myy Krameria vaih-
tokoneena 16.000 euron verottomaan hintaan. Vuosi-
malli on niin ikään 1996.

Kramer  hakusessa OO L L IL L I PP Ä I V I ÖÄ I V I Ö

Kramer 320 -pyöräkuormaajia Internetistä löytyy puolen tunnin
hakemisella vajaa kymmenkunta. Hollantilainen Schmidt Machinery
myy vuosimallia 1996 17.000 euron hintaan (sis alv.). 

Näin se homma etenee
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Koneviestin ensimmäinen
sähköisesti  julkaistu vuosi-
kerta oli 1996. Tuon vuoden

jälkeen PDF-tiedostomuotoon
käännetyt vuosikerrat ovat olleet
vuosittain saatavilla kätevästi
CD-ROM-levyllä.  

Koneviestin 50-vuotisen taipa-
leen kunniaksi julkaistaan nyt
romppu, jossa mukana seitsemän
Koneviestin vuosikertaa. Vuosi-
kertoja on saatu pakattua pie-
nemmiksi, joten kaikkien aiem-
pienkin sovittaminen samalle
levylle oli mahdollista.

Viime vuosien levyistähän oli
pudotettu jo vanhimpia vuosiker-
toja pois. Mm. viime vuoden
levyltä puuttuivat vuodet 1996,
1997 ja tietenkin uusin vuosikerta
2002.

Uudella cd-levyllä jokaikinen
lehti on arkistossa alkaen nume-
rosta 1/1996 päätyen numeroon
22/2002. Nyt päättyy myös tab-
loidin aika. Uusi, vuoden 2003
alusta käyttöön otettava koko
helpottaa PDF-tiedoston luetta-
vuutta. Ruudulta lukeminenkin
helpottuu jatkossa uuden käte-
vämmän koon ansiosta.

Koneviestin sivuja rompulle
on näin saatu sopimaan lähes
7.000. Se tarkoittaa 154 lehteä eli
mahtavaa määrää mielenkiintoi-
sia artikkeleita ja vielä enemmän
kuvia. Roppakaupalla rahan
arvoista tietoa. Käytetyn koneen
ostajalle vanhat ryhmäesittelyt,
testit ja esittelyt saattavat tarjota
ainutkertaista tietoa kaupan koh-
teesta.

Hakutoiminnon avulla tieto
on haettavissa paljon nopeammin
kuin ullakolla lojuvasta lehtika-
sasta. Eikä seitsemän vuosikertaa
tosiaankaan vie tilaa hyllystä
enempää kuin yhden CD:n ver-
ran.

Acrobatilla
aviisit auki

Lehtiä luetaan jo monelle tietoko-
neen käyttäjälle tutulla Acrobat
Reader -ohjelmalla. Adoben jul-
kaisemasta ilmaisohjelmasta on
levyllä mukana sekä suomen-
että englanninkieliset versiot.
Ohjelma näyttää sivut aivan
paperilehteä vastaavana. Sisällys-
luettelot aukeavat vasemmalle ja
lehden sivut näytön oikeaan lai-
taan.



Yli 8000 sivua seitsemän vuoden ajalta
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Uusi vuosikertaromppu kätkee sisäänsä valtavan määrän tietoa. Seitsemän vuosi-
kertaa Koneviestiä ja neljä Mikroviestiä tarjoavat yhteensä yli 8000 sivua mielen-
kiintoisia artikkeleita.
Lehteä voi selata, sivuja voi
zoomata ja edelleen tulostaa.
Tulostetun sivun lukeminen lie-
neekin mukavampi keino lukea
artikkeleita kuin näytöllä juoksut-
taminen.

Levyn käyttö on yksinkertai-
sen helppoa. Automaattisesti
aukeavasta valikosta asennetaan
Reader, mikäli sitä ei ennestään
koneessa ole. Tämän jälkeen vuo-
sikerrat aukeavat joko rompun
valikon näppäimistä tai vaihtoeh-
toisesti suoraan Acrobat Reader-
ohjelmasta. 

Hakutoiminta helpottaa etsin-
Romppu on helppokäyttöinen. Vuosikerra
Reader on asennettu jo aiemmin. Eikä hät
ta sekä suomen- että englanninkielinen
napeista vasemmalta.
tää. Esimerkiksi hakusanalla
Ford, ohjelman automaattitoimin-
to ohjaa vuorollaan jokaiselle
sivulle, jossa sana Ford esiintyy.
Haku hiirellä on siis mukavam-
paa kuin haku ullakolta hiirien
kanssa.

Koneviestin vuosikertojen
lisäksi levyltä löytyy Mikroviestin
vuosikerrat  1999-2002. Oletpa sit-
ten pidemmälle ehtinyt tietoko-
neen käyttäjä tai vasta aloittanut
näpyttelijä, saat hyödyllistä opas-
tusta Mikroviestin  artikkeleista.

Mikroviestin sivuja on yhteen-
sä yli 1600. Kaikkiaan pääset siis
t aukeavat suoraan näppäimistä mikäli
ää, mikäli ei ole. Rompulla on ohjelmas-
 versio. Asennus starttaa keltaisista
selaamaan yli 8.000 lehden sivua. 
Kuvakirjastossa on yli uutta

150 kuvaa. Helmenä rapiat 50
Kari Suojasen ottamaa Pulling-
kuvaa viime kesän kisoista.

Kone- ja Mikroviestin tilaajat
saavat rompun omakseen 17
euron hintaa (sisältää lähetysku-
lut). Niille, jotka eivät ole tilaajia,
hinta on 25 euroa.

Tilauksen voi tehdä toisaalla
tässä lehdessä olevalla kupongilla
Lehti näkyy Acrobat Reader -ohjelmassa a
leihin päästään käsiksi sisällysluettelost
oikean asian löytämistä. 
joko postittamalla tai faksaamalla
numeroon 020 413 2294. Edelleen
tilauksen voi suorittaa sähköpos-
tiin vastaus@viestilehdet.fi tai
Internetsivuilla osoitteessa www.
mikroviesti.net  

Uusi vuosikertaromppu kätkee
sisäänsä valtavan määrän tietoa.
Seitsemän vuosikertaa Konevies-
tiä ja neljä Mikroviestiä tarjoavat
yhteensä yli 8000 sivua mielen-
kiintoisia artikkeleita. ■
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ivan paperiversiota vastaavana. Artikke-
a vasemmalta. Hakutoiminta helpottaa




